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«Denne saken viser betydningen av informasjon til pasienter og helsepersonell. Det 
handler om muligheten til å nå ut med god informasjon til helsepersonell,» sa Karita 
Bekkemellem, administrerende direktør i Legemiddelindustrien (LMI) til Dagsnytt atten 
31.1. 2014. Og hun fortsatte: «Det er faktisk ikke slik at Helsedirektoratet, departemen-
tet, Kunnskapsenteret eller SLV sitter med en kunnskapsbank om hvordan alle medika-
mentene vi har tilgjengelig skal brukes. Den kompetansen er det faktisk den farmasøy-
tiske industrien som sitter med.» Så sant som det er sagt.

Ordene falt i en diskusjon om gabapentin, som noen migrenepasienter har fått fordi en 
publisert studie antydet en effekt. Problemet var bare at to andre studier legemiddel-
firmaet hadde gjennomført, viste at medikamentet ikke hadde noen som helst effekt 
på migrene – og at det var betydelige bivirkninger. Disse resultatene ble ikke publisert. 
De ble kjent for offentligheten ene og alene fordi det ble krevd i en rettssak i USA. Så ja, 
den farmasøytiske industrien sitter med informasjonen. Hvorfor deler de den ikke?

Charlotte Haug
sjefredaktør
Tidsskriftet redigeres etter redaktør-
plakaten og alt som publiseres repre-
senterer forfatterens synspunkter. 
Disse samsvarer ikke nødvendigvis 
med redaksjonens eller Den norske 
legeforenings offisielle synspunkter 
med mindre dette kommer særskilt 
til uttrykk.

Tidsskriftet er medlem av Vancouver-
gruppen (International Committee of 
Medical Journal Editors. www.icmje.org) 
og Committee on Publication Ethics 
(COPE. www.publicationethics.org) 
og følger retningslinjene derfra. 
Tidsskriftet er også medlem av 
Den Norske Fagpresses Forening 
(www.fagpressen.no) og Tidsskrift-
foreningen (www.tidsskriftforeningen.no).
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Torgeir Bruun Wyller mener det er på tide å endre regelverket for hvordan legemiddeløko-
nomiske analyser skal utføres. Kronikken hans, Politikk eller kvasivitenskap?, ble publisert 
først på nett 29. januar, men har allerede rukket å bli mest lest på tidsskriftet.no siden sist.

Trenger toåringer nettbrett? Spørsmålet blir stilt av overlege, familieterapeut og mind-
fulnessinstruktør Melanie Ekholdt Huynh på Tidsskriftets blogg. Saken fikk oppmerk-
somhet over en dobbeltside i Aftenposten den første helgen i februar.

Temaet borreliose fortsetter å engasjere. Etter at Elling Ulvestads kommentarartikkel 
Borreliosestriden sto på trykk i nr. 21/2013, har kommentarene strømmet inn. Kommentar-
artikkelen Cellulære borreliatester, publisert i nr. 2/2014, vil trolig holde debatten varm.

Tidsskriftet informerer, irriterer, provoserer og engasjerer. Forskning kan være god 
underholdning, sommer som vinter, hverdag som helg.

«Har man et politisk standpunkt, får man stå for det 
og ikke maskere det som kvasivitenskapelig 

abrakadabra. tidsskriftet.no/article/3131174».
@TWyller

«En av forskjellene mlm @Tidsskriftet og @dagbladet 
er at hos oss kan du lese om #borrelia også om vinteren: 

tidsskriftet.no/article/312618?»
@AreBrean

«Klar for etterlengtet slakkelørdag og å lese gjennom 
de siste 5 utgavene av @Tidsskriftet :)»

@anniboemvik
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